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
 
18130605 (VS): Písek – ubytovna, k.ú., obec a okres Písek. 
Objekt bývalé vojenské ubytovny č.p. 348, situované na severním okraji města Písek u křižovatky Pražské 
ulice a ulice Na Stínadlech, včetně pozemku st.p.č. 3573 o výměře 625 m² a pozemku p.p.č. 354/1 o výměře 
cca 1390 m². Budova ubytovny o 3 NP s kapacitou cca 85 lůžek (5 buněk – předsíňka, pokoj, koupelna 
se sprchou, WC a 26 buněk – předsíňka, dva pokoje, koupelna s vanou, WC), podsklepená, bez výtahu, 
napojená na přípojky veřejného vodovodu, kanalizace, elektřiny a teplovodu. V letech 1997-99 provedena 
celková rekonstrukce (střecha, zateplení, plastová okna, rozvody instalací včetně výměníkové stanice 
a ústředního vytápění), objekt celkově v dobrém technickém stavu. V suterénu mimo jiné sauna s bazénem 
a zázemím. Nemovitosti zapsané na LV 139 pro k.ú. a obec Písek.        
Minimální kupní cena: 19 900 000,- Kč 
Kauce: 100 000,- Kč 
Prohlídka: dne 5.8.2013 v 10,00 hod. Sraz před objektem. 
 
18130606 (VS): Zdejcina - prádelna, k.ú. Zdejcina, obec Beroun, okres Beroun. 
 Jednopodlaž. přízemní nepodsklepená stavba bez podkrovních prostor (bývalá prádelna) a pozemek p.č. 225 
o výměře 87 m2, vše zapsané na LV 1005 pro k.ú. Zdejcina. Stavba je zděná s plochou střechou. Podlahy  
betonové, vnitřní omítky vápenné dvouvrstvé, vnější břízolitové; dveře výplňové, okna dřevěná zdvojená. 
Zastaralé rozvody elektřiny, vody i WC, částečně zdevastované. Vytápění kamny na tuhá paliva. Přístup 
k nemovitosti zajištěn věcným břemenem přístupu a příjezdu přes poz. p.č. 234, ve vlastnictví města Beroun. 
Minimální kupní cena: 327 500,- Kč 
Kauce: 10 000,- Kč 
Prohlídka:  dne 7.8.2013 v 10,00 hod. Sraz před objektem. 
 
18130607 (VS): Rokycany – ubytovna, k.ú. Rokycany, obec a okres Rokycany. 
Samostatný dům bývalé posádkové ubytovny, který je situován v zastavěné části města Rokycan, ulici 
Boženy Němcové č.p. 850. Podsklepený zděný objekt s jedním podzemním, dvěma nadzemními podlažími a 
půdou. V objektu je centrální dvouramenné schodiště a v obou NP společné sociální zařízení. V užívání bylo 
16 dvoulůžkových a 14 jednolůžkových pokojů, byt 1+2, společenská místnost a původně i kuchyně 
s jídelnou. Objekt je napojen na elektrorozvod z veřejné sítě, plynovod a městskou kanalizaci. Vytápění je 
zabezpečeno CZT dálkovým rozvodem města. Součástí objektu je septik a lapač tuků umístěný na pozemku 
jiného vlastníka. Součástí prodeje je i stavební parcela p.č. 2530 o výměře 627 m2. Nemovitosti zapsány na 
LV 244. 
Minimální kupní cena: 3 900 000,- Kč 
Kauce: 100 000,- Kč  
Prohlídka: dne 7.8.2013 ve 12,00 hod. Sraz před objektem. 
 
18130608 (VS): Pardubice – sklady v Milheimově ulici, k.ú., obec a okres Pardubice. 
Objekt se nachází ve skladové oblasti mezi prostorem ČD a.s. (kolejištěm vlak. nádraží Pardubice) a ulicí 
Milheimovou, ze které je vstup do areálu. Předmětem prodeje jsou pouze stavby a příslušenství: 3 budovy 
pro skladování, administrativní budova, budova vrátnice, hospodářská nádrž; oplocení areálu částečně 
tvořené ohradní zdí a částečně oplocením s podezdívkou; plochy charakteru pozemních komunikací 
a komunikace; teplovod (nefunkční); rozvody kabelové silnoproudé, vodovodní a kanalizace; movitý 
majetek pevně spojený s  budovami. Dosavadní napojení rozvodů elektřiny z trafostanice v  areálu DP města 
Pardubice přes rozvodnu v areálu VUSS Pardubice nebude nadále využitelné - nový nabyvatel si musí 
zajistit nové napojení. Budovy jsou zapsány na LV 904 pro k.ú. Pardubice. Pozemky v areálu jsou jiných 
vlastníků, MO si nezbytné pozemky pronajímá.  
Minimální kupní cena: 4 900 000,- Kč        
Kauce: 100 000,- Kč 
Prohlídka: dne 5.8.2013 v 9,30 hod. Sraz před objektem. 
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18130609 (VS): Hradec Králové – stáčiště ALPH, pozemky, k.ú. Piletice, obec a okres Hradec Králové. 
Jedná se o pozemky p.p.č. 131/1 a p.p.č. 516 v zastavěné části Hradce Králové. Na p.p.č. 516 je požární 
nádrž a na p.p.č. 131/1 se nachází poškozené oplocení, nefunkční studna, zbytek silnoproudého vedení, 
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